РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

<fiош-АгАчскIдi рмон)
АДМИНИСТРАIЦЛЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
(кош_АгАш АЙмАк>

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Советскм ул. 65., с. Кош-Агач, 649780 тел, (38842)22-4-0|; факс 22-4-0l; koshagach@bk.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Jоп

от ( ,l; )) i_\ 2024г. Nэ/ i' У'

. с. Кош-Агач

О внесении изменении в постанOвление Администрации
МО <<Кош-Агачский район>) от |2.03.2024г. NЬ438 <<Об акryализации
схемы теплоснабжения натерритории Кош-Агачского сельского

поселения Кош-Агачского района Республики Алтай>>

В соответствии Федеральному закону от 27.07.2ОtОг. J\Ь190-ФЗ (О
ТеПлоснабжении>> и с постановлением Правительства РоссиЙскоЙ Федерации
от 22 февраля 20112 года JФ 154 <<О требованшIх к схемам теплоснабжения,
шорядку их разработки и утверждения) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации
<<Кош-Агачский район> от |2.0З.2024r. J\Ъ 438 (Об актуЕLлизации схемы
Теплоснабжения на территории Кош-Агачского сельского поселения Кош-
Агачского района Республики Алтай>> в гryнкт 2. дату постановлениrI
<<22 . | 2 .202 4г .>> з ам енить на <<22 . | 2 .202З г .>>

2. Опубликовать настоящее Постановление на официЕtпьном сайте
администр ации МО <<Кош-Агачский район>.

З. Контроль за исполнением настоящего ПостановлениrI оставJuIю
за собой.

заместитель главы
МО <Кош-Агачский райою> Ж.К. Турканов

Исп: Баянд,rнова Н,С,
Тел: 8(38842)234-1 1

E-mail : otdel,st@mail.ru

и"__Ж